**I**n breui. imo  
nec clericus nec la  
icus debet visita  
re monialium mo  
nasteria. vt extra  
de vi. et. x. cleri  
co. in monasteria

**T** in nullo lo  
co. hic mani  
feste perpenditur  
quod presumitur  
varijs modis con  
tra aliquem. p. ali  
qua. ex cohabitatoe  
ex loco ex sin  
gularitate ex so  
ciate ex breui  
tate tempis. que  
omnia iudex di  
sceret. considerabit  
vt. xxij. q. viij.  
occidit et. lxxxi.  
di. i. oib. et. d. pr  
di. i. aut facta. et  
ex de testi. c. c. a  
Secundu iuz

pturbet. qd omnino non grata sus  
cipimus tuamq ex h experientia co  
monemus. vt nequaquam h usur  
pare denuo accepta nra auitate p  
mittas. sed epo loci illius sub cuius  
moderamine degut cure fit causas  
vtilitatesq disponere. valde enim e  
indecens vt omisso illo alius quili  
bet se illoq causis admisceat. sed il  
le eoq vitam opeteti regulariq debz  
moderamine disponere qui p commiss  
eoq animabi spellitur ronem red  
dere deo. **P**ro huiusmoi etia p  
hibet beat greg mulieres passim  
ad mosteriu accedere et moccoz co  
matres fieri. scribens valentino ab  
bat. **N**einq omatres sibi facere neq  
ad femmas accedere monachis licet

**D** ruerit ad nos q in mona  
sterio tuo passim mulieres as  
cendant. et quod est grauius mo  
nachos tuos sibi omatres facere et  
ex hoc incauta cu eis communionem  
habere. Ne ergo hac occasione hu  
mani generis mimicus sua eos qd  
abfit calliditate decipiat. ideo te hu  
ius precepti serie comonem vt ne  
q mulieres in monasterio tuo de  
ceps qualibet occasione pmittas as  
cendere. neq monachos tuos sibi o  
matres facere. Nam si h denuo ad  
aures nras quoq mō puenerit  
sic te seuerissime noueris vltom sub  
denduz. vt emedat omis tue qlitate  
ceteri sine dubio corrigat. **N**on  
solū aut icauta familiaritas aliarū  
mulierū eis interdicitur. verū etiaz  
a sanctimonialū habitatoe phibetur.  
**V**nde in. viij. finodo legitur.

**C** u sanctimonialib monachis ha  
**D** iffimus bitare non licet.  
**D** minimē duplex mosterium fie  
ri. q. scandalum id ē offendiculum  
multis efficit. Si vero aliq cu ognis  
tis mudo abrenuciare et mōasticas  
vitam sectari voluerint debent viri  
viroz quidē adire cenobiū. femme  
vero mulierū ingredi monasteruz.  
In h ergo placatur deus. Que aut  
hacten fuerint dupla fm regulam  
sancti patris nū bafilij. et fm pre  
ceptonem eius ita formetur vt no  
habitēt i uno mōasterio monachi  
et monache. **A**dulteriu enī interci  
pit cohabitatoz si habz adit mōa  
chus ad monachā vel monacha ad  
mōchū secreto singularit ad collo  
cutoz. **N**ō cubet mōch i mōsterio  
muliebri neq cu mōcha singularit  
suiuet. et qn necessaria vite a viroz  
pte ad regulares deferūt mōchas